
   Zarządzenie Nr  447/2023 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

  z dnia 13  listopada  2023 r. 

 

w sprawie wniesienia aportu do Ostrołęckiego Przedsiębiorstwa Wodociągów  

i Kanalizacji  Spółka z o. o. w Ostrołęce. 

 

 Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym  

( t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm. ) oraz uchwały Nr 525 Rady Miasta Ostrołęki z dnia  

30 grudnia 2021 r. w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji  

w spółkach prawa handlowego przez Prezydenta Miasta Ostrołęki zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Postanawia się wnieść w formie aportu do Ostrołęckiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji  

Sp. z o.o. w Ostrołęce celem pokrycia podwyższonego kapitału zakładowego i objęcia z tego tytułu 

udziałów w podwyższonym kapitale spółki środki trwałe wymienione w załączniku do niniejszej 

uchwały  o łącznej wartości netto 1.557.707,57 zł ( słownie : jeden million pięćset pięćdziesiąt siedem 

tysięcy siedemset siedem złotych  pięćdziesiąt siedem groszy). 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Działalności Gospodarczej. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

            PREZYDENT  MIASTA  

          Łukasz Kulik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik 

do zarządzenia Nr 447/2023 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 13 listopada 2023 r 

 

 

Wykaz środków trwałych wnoszonych przez Miasto do Spółki na pokrycie podwyższonego kapitału 

zakładowego : 

 

Lp. Wyszczególnienie Wartość 

początkowa 

Umorzenie Wartość 

bieżąca 

1.  Sieć wodociągowa do granic posesji w rej. Al.J.P.II , 

ul. Rolnej i Emigrantów 

535.588,27 24.101,50 511.486,77 

2.  Sieć kanal.sanitarnej  z przył. do posesji w rej. 

Al.J.P.II , ul. Rolnej i Emigrantów 

582.153,43 26.196,93 555.956,50 

3. Sieć wodociągowa wraz z przyłączami, ul. Kutrzeby 87.324,58 3.602,17 83.722,41 

4. Kanalizacja sanitarna wraz z przyłączami,  

ul. Kutrzeby 

142.470,37 5.876,86 136.593,51 

5. Kanalizacja sanitarna, ul. Księżycowa 152.050,66 6.272,09 145.778,57 

6. Sieć wodociągowa, ul. L.Brodowskiego w Ostrołęce  129.512,18 5.342,37 124.169,81 

 Ogółem 1.629.099,49 71.391,92 1.557.707,57 

 

 

 


